Pref~itura do Municipi~ d~ Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 261/2021
De 12/11/2021

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) NOMEAR, a partir desta data, FABIANO GOMES DA SILVA, portador

do RG nº 32.3 17.479-6 SSP/SP, para ocupar o cargo de Secretário Municipal de Esporte, Lazer,

Cultura de Turismo da Prefeitura do Município de Angatuba.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO 00~MBRO DE 2021 .

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 12/ 11 /2021.

COLAS SILE ROCHEL

Rua João Lopes FIiho, 1201 centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anaatuba.sp.qov.br